4

Протокол № 4
заседания проектного комитета
15 часов                                                                                                            малый зал

26 августа 2019 года                                                                                   г. Абинск

Председательствующий – заместитель главы муниципального образования, начальник управления экономического развития администрации муниципального образования Абинский район О.Б. Белая;
Секретарь - главный специалист управления экономического развития, секретарь рабочей группы Ю.П. Городничая.

	Члены проектного комитета:

	Анацкая
Антонина Дмитреевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Абинский район, начальник финансового управления;

	Борец

Вадим Петрович
	-
	начальник управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды;

	Китаев

Виталий Валерьевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Абинский район, управляющий делами;

	Мищук
Сергей Петрович

	-
	заместитель главы муниципального образования Абинский район;

	Науменко

Вадим Николаевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Абинский район;

	Уривский

Николай Иванович
	-
	заместитель главы муниципального образования Абинский район;

	Чернейко

Наталья Александровна
	-
	начальник управления муниципальной собственности.

	Приглашенные:

	Лукина

Анжелика Владимировна
	-
	начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования Абинский район

	Семендяев
Александр Викторович
	-
	начальник правового управления администрации муниципального образования Абинский район;

	Трошина

Ирина Владимировна

-

начальник отдела по делам несовершеннолетних

администрации муниципального образования Абинский район;

	-
	начальник отдела по делам несовершеннолетних

администрации муниципального образования Абинский район;

	Субботина

Анна Николаевна

-

начальник отдела кадров администрации муниципального образования Абинский район

	-
	начальник отдела кадров администрации муниципального образования Абинский район

	Филипская

Светлана Николаевна

-

начальник управления образования и молодежной политики администрации муниципального образования Абинский район;

	-
	начальник управления образования и молодежной политики администрации муниципального образования Абинский район;

	Рамазанова

Елена Владимировна

-

начальник управления по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Абинский район

	-
	начальник управления по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Абинский район;

	Александрова

Светлана Александровна
	-
	начальник управления строительства, ЖКХ, транспорта и связи администрации муниципального образования Абинсикй район.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта «Подготовка доклада о мониторинге и об оценке восприятия уровня коррупции и эффективности мер и программ противодействия коррупции в муниципальном образовании администрации муниципального образования Абинский район за 2019 год».
2. Рассмотрение проекта «Повышение квалификации сотрудников администрации муниципального образования Абинский район».

3. Рассмотрение проекта «Организация форума в горно-лесистой местности ст. Шапсугской».
4. Рассмотрение проекта «Семейная академия счастья. Приемная семья-успешная семья».
5. Рассмотрение проекта «Фестиваль «Формула успеха» для несовершеннолетних, состоящих на разных видах учета».

6. Рассмотрение проекта «Строительство амбулатории врача общей практики в г. Абинске по ул. Пшеничная, 2а».

7. Рассмотрение проекта «Приведение автомобильных дорого общего пользования местного значения, в соответствие с дислокацией организации дорожного движения».

РАССМОТРЕЛИ:
1. Паспорт проекта, команду и сводный план – график проекта «Подготовка доклада о мониторинге и об оценке восприятия уровня коррупции и эффективности мер и программ противодействия коррупции в муниципальном образовании администрации муниципального образования Абинский район за 2019 год».
(Семендяев А.В., Китаев В.В., Белая О.Б.)
2. Паспорт проекта, команду и сводный план – график проекта «Повышение квалификации сотрудников администрации муниципального образования Абинский район».
(Субботина А.Н., Китаев В.В., Белая О.Б., Анацкая А.Д.)

3. Паспорт проекта, команду и сводный план – график проекта «Организация форума в горно-лесистой местности ст. Шапсугской».

(Филипская С.Н., Уривский Н.И., Белая О.Б., Науменко В.Н.)

4. Паспорт проекта, команду и сводный план – график проекта «Семейная академия счастья. Приемная семья-успешная семья».

(Рамазанова Е.В., Уривский Н.И., Филипская С.Н.)

5. Паспорт проекта, команду и сводный план – график проекта «Фестиваль «Формула успеха» для несовершеннолетних, состоящих на разных видах учета».

(Трошина И.В, Уривский Н.И.)
6. Паспорт проекта, команду и сводный план – график проекта «Строительство амбулатории врача общей практики в г. Абинске по                            ул. Пшеничная, 2а».
(Александрова С.А., Лукина А.В., Науменко В.Н., Белая О.Б.)

7. Паспорт проекта «Приведение автомобильных дорог общего пользования местного значения, в соответствие с дислокацией организации дорожного движения».

(Александрова С.А., Науменко В.Н., Белая О.Б., Анацкая А.Д.)

РЕШИЛИ:

1. Утвердить паспорт проекта, команду и сводный план – график проекта «Подготовка доклада о мониторинге и об оценке восприятия уровня коррупции и эффективности мер и программ противодействия коррупции в муниципальном образовании администрации муниципального образования Абинский район за 2019 год».
2. Рекомендовать Семендяеву А.В. своевременно предоставлять отчет в управление экономического развития согласно установленных дат в сводном план-графике.

3. Утвердить паспорт проекта, команду и сводный план – график проекта «Повышение квалификации сотрудников администрации муниципального образования Абинский район».
4. Рекомендовать Субботиной А.Н. своевременно предоставлять отчет в управление экономического развития согласно установленных дат в сводном план-графике.

5. Утвердить паспорт проекта, команду и сводный план – график проекта «Организация форума в горно-лесистой местности ст. Шапсугской».
6. Рекомендовать Филипской С.Н. своевременно предоставлять отчет в управление экономического развития согласно установленных дат в сводном план-графике.

7. Утвердить паспорт проекта, команду и сводный план – график проекта «Семейная академия счастья. Приемная семья-успешная семья».
8. Рекомендовать Рамазановой Е.В. своевременно предоставлять отчет в управление экономического развития согласно установленных дат в сводном план-графике.

9. Утвердить паспорт проекта, команду и сводный план – график проекта «Фестиваль «Формула успеха» для несовершеннолетних, состоящих на разных видах учета».
10. Рекомендовать Трошиной И.В. своевременно предоставлять отчет в управление экономического развития согласно установленных дат в сводном план-графике.

11. Утвердить паспорт проекта, команду и сводный план – график проекта «Строительство амбулатории врача общей практики в г. Абинске по ул. Пшеничной, 2а».
12. Рекомендовать Лукиной А.В. своевременно предоставлять отчет в управление экономического развития согласно установленных дат в сводном план-графике.

13. Рекомендовать Александровой С.А. доработать паспорт проекта «Приведение автомобильных дорого общего пользования местного значения, в соответствие с дислокацией организации дорожного движения».
14. Срок исполнения 10 сентября 2019 года.
Председательствующий                                                                              О.Б. Белая
Секретарь:                                                                                        Ю.П. Городничая